М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
P<f, 0 ^  . £ £ / < ? .,

Ола

Об участии команд учащихся МКОУ СОШ п. Ола и МКОУ СОШ с.Клепка
в областном чемпионате школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»

На основании совместного приказа министерства образования и
молодежной политики Магаданской области и департамента физической
культуры и спорта Магаданской области от 17.01.2018г. № 28/112/06-СО «О
проведении чемпионата школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» в
Магаданской области среди команд общеобразовательных организаций в 2019
году», в соответствии с итогами проведения муниципального этапа школьной
баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»:

1. Направить с 18 по 25 февраля 2019 года в г. Магадан команду МКОУ
«Средняя общеобразовательная школа п.Ола», команду-победителя
муниципального этапа школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» среди
юношей, для участия в областном чемпионате школьной баскетбольной лиги
«КЭС-БАСКЕТ».

2. Направить с 18 по 25 февраля 2019 года в г. Магадан команду МКОУ
«Средняя общеобразовательная школа с.Клепка», команду-победителя
муниципального этапа школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» среди
девушек, для участия в областном чемпионате школьной баскетбольной лиги
«КЭС-БАСКЕТ».

3. Общему отделу Комитета образования (Чуйко Л.М.):
3.1. Направить в МКУ «Эксплуатационный центр» МО «Ольский

городской округ» заявку на осуществление подвоза школьных команд из
поселений в г.Магадан для участия в Соревнованиях и обратно.

4. Руководителям МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Ола»,
МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Клепка» (В.В. Ивченко, В.К.
Фадееву):

4.1. Обеспечить участие команд в областном чемпионате школьной
баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» с 18 по 25 февраля 2019 года.

4.2. Назначить руководителей команд, возложив на них ответственность за
жизнь и здоровье учащихся в пути следования и в период проведения
Соревнований.

!ф
т
■о
ф

т
ф

>

4.3. Обеспечить наличие у участников команд, руководителей команд,
сопровождающих, необходимых документов и справок, указанных в приказе
министерства образования и молодежной политики Магаданской области и
департамента физической культуры и спорта Магаданской области от
17.01.2018г. № 28/112/06-СО.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Чуйко Л.М., ведущего специ^Шьота Комитета образования администрации МО
«Ольский городской округ».

И.А. Сиротин